
Cod. Determ: DT656112G (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 204/2023

pubblicata il 09/02/2023 Reg. del Settore n. 62 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  6 - WELFARE

_________

Oggetto:  RETTIFICA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2474 DEL 05.01.2023



Cod. Determ: DT656112G (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   204/2023

pubblicata il 09/02/2023 Reg. del Settore n. 62 / 2023

Settore  6 - WELFARE

_________

Matilde Fittante
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
RETTIFICA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2474 DEL 05.01.2023

Il Direttore di Settore

Richiamata 

la Determina Dirigenziale n. 2474 del 05.01.2023 avente ad oggetto “Proroga inserimento minore M.M.A.

presso Centro Diurno San Giuseppe dell’Istituto Suore piccole operaie dei Sacri Cuori di Cosenza;

dato atto che

per  mero  errore  materiale,  in  premessa  ,  è  stata  erroneamente  indicata  la  dicitura  “Determina

Dirigenziale  n.  2554  del  17.09.2019”  anziché  “Determinazione  Dirigenziale  n.  1688  del  17.11.2021”  e

altresì sono stati erroneamente riportati i nominativi di T.F. e T.F. anziché M.M.A.;

per quanto su esposto,

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente Atto;



Cod. Determ: DT656112G (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

di  rettificare  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  2474  del  05.01.2023,  in  premessa,  sostituendo  la

indicazione  “Determinazione  Dirigenziale  n.  2454  del  17.09.2019”  con  “Determinazione  Dirigenziale  n.

1688 del  17.11.2021”  e sostituendo la indicazione dei  nominativi   “T.F.  e  T.F.”  con “M.M.A.”,  lasciando

invariato la suddetta Determina n. 2474_2023  in ogni altra sua parte;

di  disporre  che  il  presente  atto  venga  pubblicato  nell'albo  pretorio  on-line  di  codesto  Comune  ai  sensi

dell'art.  32  della  legge  18  giugno  2009,  n.  69  e  s.m.i.  e  che  la  documentazione  agli  atti  non  viene

pubblicata in quanto contenente dati sensibili di cui al Decreto Privacy n. 101/2018,  attuativo del GDPR

679/2016 “Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati”, di cui allegato che rimane depositato presso

Settore 6° Welfare;

di inviare altresi copia del presente provvedimento agli uffici interessati per quanto di competenza.

.

Nessun Allegato

Il Direttore di Settore

Cosenza 09/02/2023 Matilde Fittante
____________________________

 


